
令和 7年 2月吉日 

 

ご利用の皆様へ 

 

医療法人 錦 秀 会 

阪和第一泉北病院 

病院長 東森浩一 

 

 

JR 阪和線「津久野駅」発着 無料送迎バス廃止のお知らせ 

 

 

日頃より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当院では来院される患者様、お見舞いにお越しいただくご家族様等の利便性と 

サービス向上のため、かねてより無料送迎バスを運行してまいりました。 

しかしながら、諸般の事情により下記日程を以て JR阪和線「津久野駅」発着の 

無料送迎バスの運行を廃止させていただくこととなりました。 

 

なお、泉北高速鉄道「泉ヶ丘駅」発着の無料送迎バスは、従来通り、引き続き運行 

いたします。 

今後、当院へご来院の際は「泉ヶ丘駅」発着（泉北高速 泉ヶ丘駅下車）の無料送迎 

バスをご利用ください。※バス停は設けておりません。スーパーコノミヤ側ロータリー

付近に停車致します。 

もしくは、最寄りの公共交通機関（南海バス 竹城台４丁下車）等をご利用ください。 

 

長きに渡りご利用いただきました皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが 

諸般の事情をお汲み取りいただき、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

ああ 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：阪和第一泉北病院 事務課 

 

                  電 話 番 号 ０７２－２９５－２８８８（代表）  

                     月 ～ 土 曜 ９：００ ～ １７：１５ 

 

JR阪和線「津久野駅」発着 無料送迎バス 最終運行便 

 

令和７年３月３１日（月） 病院発 ２０時１５分 

 


